
 

 

 
  
  All. n. 4 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo  di  Gromo 

Via De Marchi, 12    -  24020 Gromo (BG) - Tel:  0346/41111    Fax: 0346/42819 

C.F. 90017430167 

e-mail uffici: BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT - PEC: BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT - SITO: www.icgromo.edu.it 
 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
PRESO ATTO del Verbale allegato, redatto dalla Commissione interna di cui agli artt. 26 e 52 

del D.I. 44/2001, che propone di eliminare dall’inventario il materiale risultato 
inservibile all’uso dalla ricognizione inventariale; 

CONSTATATO che il materiale indicato nell’elenco ad esso allegato è inservibile all’uso ed 
ingombra inutilmente i locali scolastici; 

PRESO ATTO dell’opportunità di eliminare dall’inventario il materiale suddetto, ai sensi 
dell’art. 26 del D.I. 44/01 citato, cedendolo al miglior offerente ai sensi dell’art. 
52 del D.I. 44/01 

 
 

DISPONE 
 
 

a) di eliminare dall’inventario i beni indicati per un valore originario complessivo di €. 364,88 
(trecentosessantaquattro/88) che sarà portato in detrazione dalle relative scritture 
inventariali; 

b) di cedere al miglior offerente i beni suddetti, sulla base del valore di inventario 
opportunamente aggiornato, previo avviso di asta pubblica che sarà pubblicato all’albo 
pretorio del sito web della scuola come previsto dal comma2 dell’art.52 del D.I. 44/01. 

 
 
Allegato: elenco dei beni eliminati dall’inventario. 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
 Dott. Salvatore Lentini 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Referente del procedimento: Pasini Nadia 

BGIC85100N - ALBO PRETORIO - 0000260 - 24/06/2019 - A3 – BENI PAT. - U
BGIC85100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001653 - 24/06/2019 - VI7 - U

Firmato digitalmente da s.lentini

mailto:BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT
mailto:BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icgromo.gov.it/

		2019-06-24T16:16:28+0200
	LENTINI SALVATORE




